
 

 

Prot. n. 6786  /C1                                                                                                                         Pizzo,22/08/2024 

 

ALBO 

ATTI 

SITO WEB 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia personale ATA 

               valide per il triennio 2024/2027 D.M.89/2024 art.8 comma 5 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento approvato con D.M. n. 430  del 13/12/2000  ai sensi della L.03/05/99 

n.124; 

VISTO D.M.89/2024 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai fini 
della costituzione delle graduatorie terza fascia ATA per il triennio 2024/2027 
CONCLUSE  le operazioni di valutazione e validazione delle istanze (nota prot.n.5262 del 

31/07/2024;, 

VISTA  la nota m.pi AOOUSPVV .REGISTRO UFFICIALE 0005505 del 08/08/2024 che dispone la 

pubblicazione delle  graduatorie provvisorie di III fascia personale ATA in tutte le Istituzione  

Scolastiche in data 22/08/2024; 

 

DISPONE 
la pubblicazione in data odierna sul sito e albo on line dell’Istituto delle graduatorie d’istituto 

provvisorie di III Fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2027. 

Ai sensi del D.L. n.196 /03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art.8 commi 1 e 2, del D.M.89/2024, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che gestisce la domanda di 

inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                    

 Prof. Avv. Francesco Vinci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
  

 

 

I S T I T U T O  O M N I C O M P R E N S I V O  D I  P I Z Z O  
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

I S T I T U T O  T E C N I C O  –  S E T T O R E  T E C N O L O G I C O  
I N D I R I Z Z O :  T R A S P O R T I  E  L O G I S T I C A  

Istituto Comprensivo - via Marcello Salomone - tel. 0963/531568   e-
mailVVIC83300X@istruzione.it 

ITN - via Riviera Prangi  - tel. 0963537988  - fax 0963534988 e-
mailVVTH01000A@istruzione.it 

89812 PIZZO (VV) 
VVIC83300X@pec.istruzione.it         Codice mecc. VVIC83300X        Codice fiscale 

96027690799 

mailto:VVIC83300X@istruzione.it
mailto:VVTH01000A@istruzione.it
mailto:VVIC83300X@pec.istruzione.it

